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VYÚčTOVACIA FAKTÚRA ZA I:LEKTRINU
Číslo: F\(~17304224

• I

Dátum vyhotovenia:
Dátum dodania:
Dátum splatnosti:
Forma úhrady:

07.07.2017
30.06.2017
20.07.2017

Prevod

Ko~špond(mčná ad~esa:

Obec ~etrGWce
FetrovcaB9.
0!)431 Hanušovce nad Topľou

Bankové spojenie: Slovenská sporitetňa, a.s,
Číslo účtu: 5052533434/U900.
IBAN:SK080900 000005052533434

Kontaktné údaje:
Telefón: +421 905 702 103
E-mail: info@energyeurope.sk

Obec P~trovce
.Petrovce 89
09431 Hanušovce nad Topľou .
1ČO:'00~32674, DíČjlČ DPH: 2020630315

Zmlu~a: ZDU·2016-00423-0110

Za dodávku silovej elektriny:
Za spotrebnú daň zo silovej elektriny:
Za dodávku distribučnýc" služieb:
Za služby:
Za úroky z omeškaných plstteb:
Za nedodržanie platobných podmienok:
DPH20%
Odpočet fakturovaných záloh

112,31
4,13

423,83
0,00
0,37
0,00

108,05
-567,00

NEDOPLATOK
PREPLATOK

81,69
0,00

Detail vyúčtovania, prehľad fakturovaných záloh
a prijatých úhrad, nájdete v prílohách foktúrv.

Pre správnu identifikáciu Vašej platby uveďte variabilný
symbol.

Suma na úhradu (EUR): 81,69
IBAN: SK0809000000005052533434
Variabilný symbol: 17304224
Kon~antnÝ symbol: 0308
Dátum sJllatnosti: 20.07.2017

V Bratislave, dňa; 07.07.2017

Faktúru vystavil; Ing. Markéta MLlllerová
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